CELL) ทางหลวงหมายเลข ๒๒๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน เดื่อศรีคันไชย-หนองแวง ระหว่าง 

กม.®๗+๐๐๐+กม.๓๑+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑๕ EACH โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

สัญญาณจราจร(๔๖.๑๖.๑๕.๐๔ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด แก้วตา 

เจริญก่อสร้าง (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษ ี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๘ มิถุนายน ๒๕๖๔

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)